REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
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DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
Nr. 1165 /2 , prot. Tirané, mé 12/01/2024
URDHER

Nr. _5/1 , Daté 12/01/2024

MBI PROCEDURAT E KONKURIMIT, PER PUNONJKES MESIMOR “ASISTENT
LEKTOR” NE PROGRAMIN E STUDIMIT PIKTURE TEKSTIL & MODE (PIKTURE,
TEKSTIL DHE MODE/ TEKNIKAT E PRERJES DHE TE QEPJES) NJESIA BAZE
ARTE TE APLIKUARA, NE FAKULTETIN E ARTEVE TE BUKURA NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE

Mbéshtetur né Ligjin 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor né Republikén
e Shqipérisé” Kreu IV “Personeli i Institucioneve t€ Arsimit t&¢ Larté“, Neni 64, né Statutin e
Universitetit t¢ Arteve, Urdhéri nr. , daté 12/01/2024 “Mbi progedurat e konkurrimit pér
punonjés mésimor né Fakultetin e Arteve t&€ Bukura, nga kategoria As. Lektor,pér Programin e
Studimit Piktur Tekstil dhe Mode pér léndét: (Pikturé, Tekstil dhe modé dhe Teknikat e
prerjes dhe té gepjes) né UART”, né cilésiné e titullarit t& Institucionit,

URDHEROJ:

1. Msc. Elia PLAKU, me detyré Drejtor i DMBNIJ, caktohet anétar i Komisionit ad hoc pér
konkursin punonjés mésimor né Arteve t&€ Bukura, pér pozicionin e punés “Asistent Lektor”;

2. Ky urdhér u béhet i njohur personave t&é pércaktuar né pikat 1, mé sipér;

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.

Prof. Kastrlot CAUSHI
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